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Moneta na część
   свсв. świętych Piotra i Pawła
    ukaże się w Watykanie 
     Zostanie wydana przez Watykańskie Stowarzyszenie Filatelistyczno-Numizmatyczne
na 1950. rocznicę śmierci męczeńskiej świętych Apostołów.   Stronę graficzną monety
opracował włoski rzeźbiarz Gabrielo Zitolo. Zostali na niej przedstawieni święci oraz
charakterystyczne dla nich symbole ikonograficzne – klucze i miecz. Pierwszy odwołuje się do
przekazania przez Jezusa św. Piotrowi kluczy od Królestwa Niebieskiego, drugi natomiast – do
życia i śmierci męczeńskiej św. Pawła. Nabyć monetę pamiątkową będzie można w cenie 18
euro. †    

Hiszpańscy męczennicy –
 błogosławionymi
     W katalońskiej Gironie odbyła się beatyfikacja ks. Antoniego Arribasa Hortingüeli i
jego sześciu towarzyszy. Wszyscy należeli do Zgromadzenia Najświętszego Serca
Jezusowego. Zginęli podczas prześladowania religijnego w okresie hiszpańskiej wojny
domowej.   Wybuch wojny w 1936 roku zastał młodych ludzi w niższym seminarium, które
zgromadzenie posiadało w pobliżu Barcelony. Wypędzeni z alma mater, ks. Antoni wraz z
towarzyszami postanowili przedostać się do Francji. Padli jednak ofiarą zdrady i zostali wydani
republikanom. Następnego dnia wszyscy zostali rozstrzelani. Najmłodszy z nich miał zaledwie
20 lat, najstarszy – 28.
    Do historii przeszli jako „męczennicy z Canet de Mar” (miejscowość w prowincji Barcelony,
gdzie zostali rozstrzelani błogosławieni).  

Do Budsławia –na helikopterze
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     Chętni odwiedzić narodowe sanktuarium i pomodlić się przed obrazem Matki Bożej
będą mogli polecieć tam helikopterem.   Projekt realizuje miński aeroklub OTPASPMW.
Zamówić helikopter trzeba nie później niż trzy godziny przed planowanym czasem rozpoczęcia
lotu. Inicjatorem nowego formatu pielgrzymek była parafia Świętych Szymona i Heleny w
Mińsku. 
    Wspólnie z Republikańskim Związkiem Organizacji Turystycznych planuje zwiększenie
zainteresowania Budsławiem ze strony turystów, w pierwszej kolejności – zagranicznych.
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